
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження посадово-штатної 

структури територіального центру 

соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

 

 

Відповідно до Наказу Мінсоцполітики «Про затвердження Типового штатного 

нормативу чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг» від 12.07.2016р. № 753, та рішення 15 сесії 

Старокостянтинівської міської ради від 25.11.2016р. №18 п. 2, керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити посадово-штатну структуру територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (додається). 

2. Ввести в дію посадово-штатну структуру з 01.01.2017 р. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, п.1 рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 26.12.2013 р. №491 «Про затвердження посадово-

штатної структури центрів». 

 

 

 

 

Міський голова                                          підпис                                    М.Мельничук 

 

 

29 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №421 

 
 

                                                  

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

29.12.2016 року №421 

 

Посадово-штатна структура територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) 

 

№ Назва посади Кількість штатних 

одиниць (ставки) 

1 Директор 1 

2 Головний бухгалтер 1 

3 Бухгалтер 1 

4 Юрисконсульт 1 

5 Провідний фахівець із соціальної роботи 1 

6 Фахівець із соціальної роботи І категорії 1 

7 Сестра медична 1 

8 Психолог  

9 Інспектор з кадрів 1 

10 Водій 1 

11 Прибиральниця 0,5 

Відділення соціальної допомоги вдома 

1 Завідувач відділення соціальної допомоги в дома 1 

2 Фахівець із соціальної допомоги в дома 1 

3 Фахівець із соціальної допомоги в дома II 

категорії/соціальний працівник 

1 

4 Соціальні робітники 30 

Відділення організації надання адресної натуральної та грошової 

допомоги 

1 Завідувач відділення організації надання адресної 

натуральної та грошової допомоги 

1 

2 Соціальний працівник 1 

3 Перукар 1 

4 Швачка 1 

5 Соціальний робітник 1 

6 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту 

будинків 

1 

7 Взуттьовик із ремонту взуття 0,5 

Всього (50) - шт. одн. 

 

 

 

Керуючий справами                                   підпис                                              В. Янзюк 

 


